
 
 
 
Pressmeddelande 2010-04-22 
 
Intagningar till Base 23 – Stockholm Dance Academy 
 
Vecka 21 arrangerar Stockholms nya dansskola Base 23 intagningar till höstens starter 
av Alhankolinjen, Dansarlinjen och Musikallinjen och 20 juni sker intagningarna till 
Halvdagslinjen. Base 23 öppnade i januari och har snabbt kommit att bli en av Sveriges 
mest omtalade dansskolor med det bästa inom balett, jazz, street och musikal under 
samma tak på Jungfrugatan 23.  
 
– Base 23 är en skola för alla som älskar att dansa och jag vet att det finns unga dansare i 
hela Sverige som längtar efter att få gå våra linjer. Därför känns det väldigt roligt att skolans 
stora fina lokaler nu står klara så att vi på allvar kan börja ta emot alla dessa elever, säger 
Anneli Alhanko, konstnärlig ledare på skolan.  
 
Under vecka 21 görs intagningar till: 
 
Alhankolinjen 
Konstnärlig ledare: Anneli Alhanko 
Linjen för unga elever i alla åldrar som vill dansa balett och utveckla sitt dansintresse på ett 
kreativt och lekfullt sätt. Lärarna, som tillhör de bästa i Sverige, lär ut grunderna i 
balettekniken, som är grunden till all dans.  
 
Dansarlinjen 
Konstnärlig ledare: Therese Carlsson 
Linjen för unga elever som älskar dans av alla slag. Inom linjen finns kurser både för elever 
som vill ha dans som träningsform och för elever som strävar efter att bli en bred dansare 
med starkt uttryck och stor teknisk kunskap.  
 
Musikallinjen 
Konstnärliga ledare: Hans Marklund och Roine Söderlundh 
Linjen för barn och ungdomar om tycker det är kul med sång, dans och teater och som 
kanske siktar på att en dag själva uppträda på en stor musikalscen. Inom linjen finns olika 
specialsydda linjer som är uppbyggda i flera steg. 
 
20 juni görs intagningar till:  
 
Halvtidslinjen 
Linjen för elever som vill satsa på att ha dans och musikal som blivande yrke. Eleverna har 2-
3 lektioner per dag måndag till fredag. På schemat står bland annat balett, jazz, 
contemporary, street, sång, pilates och träningslära. Eleverna kan välja musikal- eller 
dansarinriktning.  
 
Intagningarna sker i Base 23 nybyggda lokaler på Jungfrugatan 23 i Stockholm. Alla som vill 
börja på linjerna föranmäler sig på www.base23.se och blir sedan kallade. På plats under 
intagningarna finns lärare och konstnärliga ledare för att placera alla sökande i rätt grupper. 
 
StreetBase-linjen, vars konstnärliga ledare är Karl Dyall, har ingen intagning. De som vill 
börja dansa där behöver bara anmäla sig på hemsidan. Samma sak gäller för de som vill 
börja på någon av alla de kurser som Base 23 erbjuder: 
Base Kids 
Balett 
Jazz 
Showjazz 



Street 
Modernt 
Pardans 
Sång 
Friskvård 
 
Base 23 erbjuder flera olika nivåer på sina utbildningar, allt från nybörjare till avancerad. 
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